MA HO SO: 21.11.07.171668.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 18 tháng 01 năm 2023

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 694/2023/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Greenwise International
Địa chỉ: Lầu 46 Bitexco Financial Tower, số 2 Hải Triều, phường Bến Nghé, quận 1,
Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 0937766006                                   Fax:
Email: greenwise.inter@gmail.com
Cho sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE NORDIC NATURALS
PRENATAL DHA
; do:
NORDIC NATURALS, Inc.
Địa chỉ: 111 Jennings Drive, Watsonville, CA 95076, United States America (USA) sản
xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn kỹ thuật sản phẩm số NORDIC - 01742 ban hành ngày 27/04/2021
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Hùng Long

MA HO SO: 21.11.07.171668.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 6/2021/0316948591-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: Công ty TNHH Greenwise International
      Địa chỉ: Lầu 46 Bitexco Financial Tower, số 2 Hải Triều, phường Bến Nghé, quận 1, Thành
phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 0937766006 Fax:

E-mail: greenwise.inter@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0316948591
Số giấy chứng nhận GMP:
Ngày hết hiệu lực/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: THỰC PHẨM BẢO VỆ SỨC KHỎE NORDIC NATURALS PRENATAL
DHA
      2. Thành phần:
   Trong 2 viên nang mềm: Tổng 830 mg Omega-3 từ dầu cá [chứa Axit Docosahexaenoic
(DHA) 480 mg, Axit Eicosapentaenoic (EPA) 205 mg], Vitamin D3 (dầu oliu, Cholecalciferol)
10 mcg (400IU)
   Thành phần khác: vỏ nang mềm (gelatin, glycerin, nước), D-alpha tocopherol (chất chống oxy
hóa).

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Axit Docosahexaenoic (DHA)  mg/2 viên  480 ± 20%
2  Axit Eicosapentaenoic (EPA)  mg/2 viên  205 ± 20%
3  Vitamin D3  mcg/2 viên  10 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   3 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và số lô được in trên bao bì
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong lọ nhựa PE/PET hoặc lọ thủy tinh; ngoài là hộp
giấy đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế
   - Quy cách đóng gói: 90 viên/lọ, 1 lọ/hộp.
   - Khối lượng viên: 925 mg/viên ± 7.5%

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

MA HO SO: 21.11.07.171668.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   NORDIC NATURALS, Inc.
   Địa chỉ: 111 Jennings Drive, Watsonville, CA 95076, United States America (USA)

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn kỹ thuật sản phẩm số NORDIC - 01742 ban hành ngày 27/04/2021

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 01 năm 2023
CÔNG TY TNHH GREENWISE INTERNATIONAL

ATTP_CK_1_1

Zorrilla Joel

Ký bởi: CONG TY TNHH GREENWISE INTERNATIONAL

Thời gian ký: 05/01/2023 11:11:40

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

THƯC̣ PHẨM BẢO VÊ ̣SỨC KHỎE

NORDIC NATURALS PRENATAL DHA

1. Thành phần: Trong 2 viên nang mềm: Tổng Omega-3 từ dầu cá 830 mg [chứa Axit

Docosahexaenoic (DHA) 480 mg, Axit Eicosapentaenoic (EPA) 205 mg], Vitamin D3

(dầu oliu, Cholecalciferol) 10 mcg (400IU)

Thành phần khác: vỏ nang mềm (gelatin, glycerin, nước), D-alpha tocopherol (chất chống oxy

hóa).

2. Cách dùng: Mỗi ngày dùng 2 viên hoăc̣ theo hướng dẫn của chuyên gia chăm sóc sức khỏe.

Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Không sử dụng cho người mâñ cảm, kiêng kỵ với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

Cảnh báo: Tham khảo ý kiến chuyên gia y tế nếu bạn dị ứng với I ốt hoặc đang dùng thuốc làm

loãng máu hoặc chuẩn bị phẫu thuật.

Những tuyên bố này chưa được Cục Quản lý thực phẩm và Dược phẩm (FDA) đánh giá. Sản phẩm

này không dùng để chẩn đoán, chữa trị hay ngăn ngừa bất cứ bệnh nào.

Bảo quản: Bảo quản ở nơi khô ráo, thoáng mát, tránh ánh nắng trực tiếp. Không sử dụng nếu tem

chống hàng giả bị rách hoặc mất. Để xa tầm tay trẻ em.

3. Công duṇg: Hỗ trợ tăng cường sức đề kháng, tốt cho sức khỏe phụ nữ thời kỳ mang thai và

cho con bú.

4. Đối tươṇg sử duṇg: Phụ nữ mang thai và cho con bú.

5. Chất liệu bao bì và quy cách đóng gói:

- Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng trong lọ nhựa PE/PET hoặc lọ thủy tinh; ngoài là hộp giấy

đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm theo quy định của Bộ Y tế

    - Quy cách đóng gói: 90 viên/lọ, 1 lọ/hộp.

- Khối lượng viên: 925 mg/viên + 7.5%

6. Hạn sử dụng: 3 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và số lô được in trên bao bì

7. Số ĐKSP:

8. Xuất xứ: My ̃

 Công ty sản xuất: NORDIC NATURALS, Inc.

Địa chỉ: 111 Jennings Drive, Watsonville, CA 95076, Mỹ

9. Tổ chức, cá nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về hàng hóa:

CÔNG TY TNHH GREENWISE INTERNATIONAL

Điạ chi:̉ Lầu 46, Bitexco Financial Tower, số 2 Hải Triều, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh

Điêṇ thoaị: 0937766006

MA HO SO: 21.11.07.171668.DKCB

90
MA HO SO: 21.11.07.171668.DKCB

90

MA HO SO: 21.11.07.171668.DKCB

		Nguyen Hung Long
	2023-01-18T16:04:00+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2023-01-18T17:00:44+0700